et nō fuit q̄ spiceret. vt sit sensus. Tota die. i. toto tpe legis. et p̄phetaꝝ expādi man⁹ meas ad dādū bñficia ad populu nō credentē. s; h̄dicentē mibi. deut. 3; Semp cōtentiose egistis cōtra dñm.

CAP. XI.

DIco ergo nunqđ repulit dñs deus populu suū. Absit. Nāt ego israelite suz et semine abrahaz de tribu beniamin. Nō repulit de⁹ plebē suam quā p̄scivit. An nescitis; i helia qđ dicit scripture. quēadmodū interpellat deū aduersuz israel. Dñe p̄phetas tuos occiderūt. altaria tua suffoderūt. et ego relictus suz solus. et querūt aiaꝝ meā. s; qđ dicit illi diuinī respōsuꝝ. Reliq mibi septē milia viro rū q̄ nō curuauerūt genua ante baal. Sic ergo in hoc tēpore relige seciduz electionem gratie dei salue facte sūt. Si asit gratia; iā nō ex operibus. Alioquin gratia iā nō est gratia. Quid ergo. Quid q̄rebat israel hoc nō ē cōsecutus; electio aut̄ cōsecuta est. ceteri vero excecati sunt; sc̄ut scriptiū ē. Dedit illis de⁹ spm̄ p̄unctionis: oculos vt nō videāt; taures vt nō audiāt; vsqz in hodiernū diē. Et dauid dicit. Fiat mēla eorū corā ipſis i laqueū et i captionē; et in scādaluꝝ et i retributionē illis. Obscurēnt oculi eorū ne videāt. et doruz eorū semp incurua.

Constqꝝ apostolus oñdit iudeoz casuz eē miserādū non tñ totaliter excusabilē. hic oñdit casum iudeorū non esse ylem. Et p̄mo mouet questionē. z; soluit ibi. (Absit z.) 3; infert exclusionē ibi. (Quid ergo z.) Dicit ergo p̄mo. Dico ad hec ingrendo. Nunqđ deus repulit totaliter populu suū. s; iudeoz. qz vocat eū nō credentē. sed h̄dicentē. Et hoc psalmista etiā inq̄rit dicens. Ut gd deus repulisti in finē. Tren. z. Repulit dñs altare suum.

Credeinde cū dicit. (Absit z.) Soluit q̄stionē ostendens q̄ deus nō totaliter repulit populu iudeoz. Et hoc ē qđ dicit. Absit. vt. s; populis iudeoz sit totaliter repulsus. et hoc qđem primo pb̄at quātū ad psonā suaz dicens. Nā et ego. s; in fide xpi existens israelite sum. s; gente. sc̄de. cor. ii. Israelite sunt et ego. Et qz in populo israel erant aliqui p̄seliti: qui non descenderūt sc̄z carnē ex patriarchis. z; hoc de se excludit subdens. Ex semine abrae. z. cor. ii. Se men abrae sunt et ego. Erant autem in populo iudeorum tribus distincte fm̄ filios Jacob. quorū gdaz fuerūt filii ancillarū. quidaz vrorū. Joseph aut̄ et beniamin filii Ra chel predilecte vxoris. Unde suā excellētiā in populo iudeoz oñdens dicit. Ex tribu beniamin. phil. 3. Ex gene re israel de tribu beniamin. Unde et de eo exponit a quibusdaz qđ legi⁹ gen⁹. penl. Beniamin lupus rapax mane comedet pdaz et vesperē diuidet spolia. z; ibi. Nō repulit z. ostendit populu illū nō esse repulsum a deo etiā q̄z tum ad multos electos suos. Et p̄mo pponit quod inten dit. Sc̄do inducit similitudinē. ibi. (Sic ergo etiā hoc tempore z.) Dicit ergo p̄mo. Nō solum ego non sum repulsus: sed deus nō repulit plebē suā totaz quā p̄scivit. i. predestinavit supra. 8. Quos presciuit hos et predestinavit. ps. Non repellit dominus plebem suā. Quod apostolus hic exponit quātū ad predestinatos.